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Ungdomsarbetslösheten är ett mycket större problem än vad många tror.
Konsekvenserna på sikt, är så alarmerande att vi inte bara kan sitta och
vänta utan att göra något, anser Bergslagens Sparbanks VD, Christer
Trägårdh.-Det är ett jättestort samhällsproblem som kommer att slå tillbaka
mot oss alla i slutänden. Men det går att förhindra med gemensamma krafter,
konstaterar Christer.

Bergslagens Sparbank har tagit initiativ för att få ut unga arbetslösa i arbete genom
inkörsporten praktikplatser. Sedan en kort tid tillbaka har banken ordnat med ett tiotal
träffar med företag – varav tre träffar i Lindesberg – för att informera om problemets
omfattning och dess konsekvenser för bygden. Syftet är att få med så många företag
som möjligt, som vill hjälpa till genom att erbjuda en eller flera praktikplatser åt
arbetslösa unga.
-Vi kan inte förvänta oss att kommunen och arbetsförmedlingen ska lyckas att lösa det
här med egna medel. Den enda chansen vi har, är om vi alla hjälper till. Först då kan vi
rädda den generation vi nu riskerar att förlora, säger Christer Trägårdh.



Han menar att det är en ganska simpel matematik: Kan vi inte få ut dem i arbete, hur
ska vi då lyckas hålla dem kvar på orten och bli produktiva?
-Tyvärr är det så enkelt att ungdomarna lämnar kommunen om det inte finns arbete
och bostäder åt dem. Praktikplatser är ett bra sätt för dem att komma igång, att komma
ut och få erfarenhet och sysselsättning. Dessutom får de chansen att bygga upp ett CV
att visa upp vid en anställningsintervju, påpekar han.
Bergslagens Sparbank är själva motorn i detta ungdomsprojekt och dess ägare,
Sparbanksstiftelsen Bergslagen, kommer att stå för större delen av finansieringen. De
företag som tar emot praktikanter kommer inte att belastas med några kostnader alls.
-Vad har vi att vinna på det här? Allt, konstaterar Christer och fortsätter:
-Vi är verksamma i Bergslagen och därför är det viktigt att orterna och företagen går
framåt. Då är vi alla vinnare.
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